
   
 
 
 

Tyčinka proti kunám  
 
Obj. č.: 85 74 54 
 
 
 
 
 
 
Vážení zákazníci, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tyčinky proti kunám. 
 
Statistiky pojišťoven ukazují množství případů poškození aut způsobených kunami.  
Poškození, např. přetržené brzdové hadičky může mít devastující následky. S tyčinkou proti kunám 
získáváte až 4 týdny trvající ochranu kabelů a hadiček proti poškození překousnutím. 
 

Instalace 
 

Držák tyčinky přilepte na čisté místo v motorovém prostoru (např. u baterie). Tyčinku vyjměte 
z ochranného obalu a vložte ji do výřezu v držáku. Když výpary zeslábnou, vložte do držáku  
novou tyčinku. Jedna tyčinka účinkuje přibližně 4 týdny. 10 tyčinkami proti kunám tak získáte  
ochranu automobilu asi na 8 měsíců. 
 
Aktivní látky: Undekan-2-on 0,45%, Metyl-nonyl keton 
Další látky: citrony, éterické oleje 
 
Identifikace nebezpe čnosti 
 

R 11: Vysoce hořlavá. 
R 43: Kontaktem s pokožkou může způsobit zvýšenou citlivost. 
R 50/53: Vysoce toxická pro vodní organizmy; ve vodním prostředí může mít dlouhotrvající  
nepříznivé účinky. 
R 65: Při požití může způsobit poškození plic. 
 
Pokyny pro zacházení a skladování 
 

S 2: Uchovávejte mimo dosah dětí. 
S 24: Vyhněte se kontaktu s pokožkou. 
S 46: Při požití vyhledejte okamžitě lékařskou pomoc a ukažte lékaři obal výrobku. 
 
 
 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                   VAL/3/2015 

 


